
Ferplast
akvarijní set CaprI 50
52 x 27 x 36 cm 
40 litrů

I 50

huhubamboo 
 Tyčinky SuperStick 
pro kočky 
 12 g / různé druhy

hIll’s 
 Granule 
Adult LB 
 12 kg

huhubamboo 
 Sušené maso 
s ovocem 
 75 g

FrontlIne 
 Antiparazitní 
sprej 
 250 ml

huhubamboo 
 platInum 
čerstvé maso 
pro psy nebo  
pro kočky 
 50 g / různé druhy

huhubamboo 
 Sušené maso pro  
psy GOLD EDITION  
 dóza 
 500 g / různé druhy

AKČNÍ MAGAZÍN

10 / 2012
Platnost od 1. 10. do 31. 10. 2012

VÝHODNÉ 

BALENÍ

NOVě

NOVě
1+1ZDARMA

64 ks

noVInKa

399 ks

sleva 37 %

439 699

1990
ks 3450

69
cena za 1 ks při koupi 2 ks

sleva

40 %

1799 Kč
2999,-

999 1499

SLEVA 
-500 Kč



A4_letak_WAD_PRINT.indd   1 13.9.2012   10:50:05



NÁŠ TIP

GrAND 
 Sušené vepřové  
záušky 
 100 g

GImDOG 
 Sušenky Bakery 
  200 g 
různé druhy

GImDOG 
 Pečivo Shake&Bake 
 různé příchutě 
 
Zamíchejte 
a upečte 
pejskovi muffin!

huhubamboo 
 Sušené maso 
 kachní prsa 
  nebo kuřecí proužky
  15 g

butCher’s 
 Konzervy Blue 
 400 g / růné druhy

pro plan 
 Granule Puppy 
 14 kg / různé druhy

pet CheF 
 multipack - 4 kapsičky 
 4 x 100 g

mIglIorCane 
 Paštiky 
 300 g  
2 příchutě

bosCh 
Granule 
 Junior Mini 1 kg 
Adult Mini drůbeží 1 kg 
Junior Mini 3 kg 
 

Platí pouze v rámci každé 
z uvedených příchutí.

GrAND 
 Sušené 
plíce 
 500 g

mlsoun 
 Soft love 
 100 g

139 169 od 5990
119

cena za 1 ks při koupi 2 ks

3+2 multipack zdarma

2394
3990

cena za 1 ks při koupi 5 ks

1745
3490

sleva 25 %sleva 25 %

od 1049 od 1399

3+1 zdarma

2093
2790

cena za 1 ks při koupi 4 ks

2+1 zdarma

1327
1990

cena za 1 ks při koupi 3 ks

od 69 ks 99 ks3190
3990

NOVě

1+1ZDARMA

NOVě

SLEVA
-30 Kč

2290
2790

SLEVA 
- 50

 %

NAVÍC 5+1
5+1

věrnostní program



www.proplan.cz/ppp 

PROGRAMU PRO PLAN® PARTNER

VYUŽIJTE VÝHOD

nabízí exkluzivní partnerství 
v péči o Vaše psy a kočky 
po celý jejich život

přichází se širokou nabídkou 
hodnotných odměn pro Vás 
a Vaše čtyřnohé přátele

umožňuje nonstop přístup 
k Vašemu zákaznickému účtu 
na www.proplan.cz/ppp 

Široká paleta skvělých dárků na Vás čeká v Katalogu dárků.

Purina - PROPLAN - PARTNER - inzerce A4 - 5-12 final.indd   1 21.6.2012   8:09:58



KockyKockyKockyKockyKockyKockyKockyKockyKockyKockyKockyKocky
TIP KOCICEK

NÁŠ TIP

gImpet 
 Pasta multi-Vitamin 
 100 g

gImpet 
 Pusinky multi-Kiss  
s vitamíny 
 50 g

pamlseK 
 Lahodné pamlsky 
 50 g / různé druhy
 + pasta 
s maltózou 
zdarma

gImpet 
 mléko pro kočky 
 200 ml

Cat Chow 
 Granule 
 1,5 kg 
(neplatí pro Kitten)

pet CheF 
 Paštiky 
 100 g / 3 příchutě

mIamor 
 Konzervy  
pastete 
 85 g 
různé příchutě

gImpet 
 Pasta Creme 
 75 g / různé druhy

pet CheF 
 multipack - 4 kapsičky 
 4 x 100 g 
2 příchutě

mIglIorgatto 
 Paštiky 
 100 g 
různé druhy

gImpet 
 Tablety 
 10 g / různé příchutě

3+1 zdarma

1193
1590

cena za 1 ks při koupi 4 ks

2+1 zdarma

1327
1990

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + tunel zdarma

179 ks

+ dárek zdarma

3990
ks

3+2 multipack zdarma

2394
3990

cena za 1 ks při koupi 5 ks

69 ks

2+1 zdarma

2660
3990

cena za 1 ks při koupi 3 ks

sleva 25 %

2990
3990

745
1490

cena za 1 ks při koupi 2 ks

12+6 zdarma12+6 zdarma

793
1190

cena za 1 ks při koupi 18 ks

69 99

NOVě

SLEVA
-30 Kč

1+1 
ZDARMA

+



Získej psí stravenky!
Vyhraj pokrm na ROK ZDARMA 

a spoustu dalších cen.

PSÍ  
STRAVENKA

30 Kč
ZA KAŽDÝ NÁKUP VÝROBKŮ BRIT

„S plným bříškem
se nejlíp odpočívá.“

www.psistravenky.cz

ČESKÉ VÝROBKY
výborná kvalita a pestrost materiálů

náhubky
obojky
vodítka
postroje

NOVÉ ROMI 
ručně pleteno

příjemné držení



+ dárek zdarma+ dárek zdarma

399 ks
Pouze do vyprodání zásob. 

Ferplast 
 Provázkový míček 
 5,5 cm

Ferplast 
 myš 
na plyšové 
pružině

Ferplast 
 Škádlítko se šňůrkami 
 47 cm

Ferplast 
 Sisalová hračka 
 myš/ válec / míč

Ferplast 
 WC moderna 
s okrajem

bIoKat’s 
 Podestýlka 
micro 
 7 litrů

Ferplast 
 Přenoska 
Beauty 
 2 velikosti

gImpet 
 Sprej Zákaz vstupu 
kočkám 
 150 ml

DEZISAN 
 Dezinfekční 
sprej 
 500 ml

huhubamboo 
 Hračka Disk 
s plyšovou 
výplní 
 30 cm 
různé druhy

huhubamboo 
 ryba 
(tvrdá 
guma) 
 různé barvy

héry 
 Set na dlouhou srst 
 šampon + kondicionér

KarlIe 
 Kabátky Teflon nebo 
English style 
 26 – 68 cm

huhubamboo 
 moderní oblečky 
i pro velké psy 
 35 – 80 cm

od 349 ks

od 439 ks

99 14999 149

169 ks

sleva 24 %sleva 24 %

94 124

99 129

39 49 59 79

299 399
Pouze do vyprodání zásob.

sleva 34 %sleva 34 %

59 89

od 999 od 1499
Pouze do vyprodání zásob.

179 229 2990
3990

SLEVA 
 -50 Kč 

SLEVA 
 -50 Kč 

SLEVA 
 -500 Kč 

SLEVA 
 -100 Kč 

TIP



Krmiva Royal Canin nabízejí vyjímečnou chutnost a zajišťují přísun kvalitních živin 
pro vyváženou střevní mikrofl óru a celkovou pohodu a zdraví vaší kočky.

Některé kočky jsou náročné a vybíravé, jiné 
mají citlivé zažívání. Každá specifi cká potřeba 
vyžaduje pozornost a vhodné nutriční řešení.

BONUSOVÁ BALENÍ 
              KRMIV PRO KOČKY

Akce 10 + 2 kg zdarma a 400 g + 400 g zdarma se vztahuje na vybraná balení krmiv Royal Canin pro kočky. 
Více informací žádejte v prodejně. Platí do vyprodání zásob.

Royal Canin Czech & Slovak Republics s.r.o.
Tel: +420 226 236 182 . Fax: +420 226 236 189 . E-mail: info@royalcanin.cz . www.royalcanin.cz

FHN KITTEN STERILISED FHN STERILISED 7+ FBN PERSIAN30

FHN STERILISED37

FHN EXIGENT SAVOUR

FHN SENSIBLE33 FBN MAINE COONFHN FIT32



Hlodavci a fretky

a fretkyfretky

apetIt 
 Žluté proso 
 1 kg

apetIt 
 Senegalské 
proso 
 klasy / 100 g

DArWIN’S 
 Směs Special 
pro velké 
papoušky 
 1 kg 

DArWIN’S 
 Fruit rainbow 
pro velké 
papoušky 
 750 g

Versele laga 
 Směs Exotic 
 s ovocem 600 g 
s ořechy 750 g

DArWIN’S 
 Směs Special 
pro kanáry 
 500 g

Ferplast 
 Houpačka 
 37 cm

VItaKraFt 
 Tyčky Kräcker 
pro andulky 
nebo kanáry 
 2 ks 
různé druhy

gImborn 
 Sušené 
pochoutky 
Snackitos 
 60 g 
různé druhy

lImara 
 Seno 
s kopřivou 
 15 litrů

gImborn 
 Tyčky Sticks 
 2 ks 
různé druhy

DArWIN’S 
 Voňavá směs 
magic 
meadow 
 750 g

DArWIN’S 
 Sýrová 
směs 
Cheese 
Banquet 
 750 g

Versele 
laga 
 Krmivo 
pro fretky 
 750 g

apeIt 
 Svatojánský chléb 
 150 g

DArWIN’S 
 Směs Standard pro 
morčata 
a králíky 
 1 kg

3490
4990

+20 % obsahu zdarma+20 % obsahu zdarma

3490
ks

od 49 od 64

3990
4990 3990

459094 119

49 56

139 169

119 149

94 119 99 129

99 159

3490
3990

3490
3990

84 99

SLEVA 
 -30 Kč 

SLEVA 
 -60 Kč 

+20 % obsahu zdarma+20 % obsahu zdarma

64 ks



sleVa15%

A
K

C
E

 P
LATÍ PO CELÝ ŘÍJEN!

sleVa15%

sleVa15%

Šípatka je nenáročná, poměrně robustní rostlina pocházející ze Severní 
Ameriky. Její ponořené listy jsou čárkovité, se špičatými konci, středně zelené 
barvy a 1,5 až 2 cm široké a až 45 cm dlouhé. Pokud vyroste nad hladinu, často 
bíle vykvete. Je vhodná do zadní části akvária, ale také můžeme použít jednu 
nebo tři rostliny jako dominanty. Množí se výběžky nebo hlízami. Vhodným 
substrátem je písek a štěrk spíše jemnější zrnitosti 2-4 mm. Doporučená teplota 
je od 15 do 25°C a doba svícení alespoň 12 hodin denně.

Šípatka širokolistá
Sagittaria platyphylla

Korela chocholatá
Nymphicus hollandicus

Plata skvrnitá
Xiphophorus maculatus mixture

Plata skvrnitá je menší rybka, která do růstá maximálně velikosti 5 cm. 
Pochází původně ze střední Ameriky. Díky růz no ro dému vybarvení 
krásně oživí osádku vašeho akvária. Je to rybka nenáročná, tak že se 
hodí i pro začínající akvaristy. Protože je to hejnová ryba, pořiďte si 
rybek vždy více. Patří mezi živorodky, takže je dobré osadit akvárium 
drobnolistými rostlinami, které případným čerstvě na rozeným rybkám 
poskytnou úkryt. Pro pla ty je vhod né středně velké akvárium (cca 
60 l) s teplotou vody 24 – 26 °C. Krmit můžete vločkovým krmením, 
patentkami, nitěnkami nebo třeba komářími larvami.

prestIge
 Směs pro  
australské  
střední papoušky 
 1 ks

Ferplast
 Klec Piano 4 Open 
 59 x 33 x 60 cm

rataJ
 Bioflor  
Hnojivo 
 100 ml

119 ks

sera 
 San – pro 
vybarvení 
 100 ml

sera 
 Vipan  
 základní krmivo 
 250 ml

169 ks

129 ks

1999 ks

slesleV15%15%15%

AA
KK

CC
EE

PP
LLATÍ POO CCEELLÝÝ

Ferplast
Klec Piano 4 Open
59 x 33 x 60 cm

FAKTA
Korela je středně velký papoušek (cca 32 cm), má dlouhá špičatá 
křídla a dlouhý ocas se dvěma delšími středními pery. Charakteristická 
je chocholka na temeni hlavy. Původem jde o papouška žijícího na 
Australském kontinentu. Zbarvení původního druhu je šedé, místy tmavší 
a světlejší. Přední část hlavy, čelo, chocholka a hrdlo jsou žluté. Kolem uší 
má jasně červené skvrny. Za dlouhou dobu jejich chovu bylo vyšlechtěno 
mnoho barevných mutací. Existují korely téměř bílé, skořicově zbarvené, 
stříbrné, strakaté. Korela patří mezi papoušky, které můžeme zkusit naučit 
opakovat slova nebo věty. Začínat bychom měli již od mláděte.

CHOV
Korely chováme pokud možno ve voliérách. Venkovní voliéra má mít přístřešek, který chrání 
ptáky před deštěm, extrémním sluncem a větrem a pletivo musí odpovídat síle jejich zobáku. 
Její velikost by měla být alespoň 2,5 m délky a 2 m výšky. Klec by neměla být menší délky 
než 150 cm, výšky a hloubky 100 cm. Vybavení má být jednoduché, bez nebezpečí zranění 
ptáka. Ptáci držení jednotlivě, v menších klecích, musí mít možnost se denně prolétnout po 
místnosti. Přes zimu by měly být ptáci v temperované ubikaci.

POTRAVA
Základem krmení je směs zrní pro střední papoušky. Všechny druhy prosa, slunečnice, 
oves, semenec, lesknice aj. Korely rády semeníky všech druhů plevelů, jitrocel, ze zeleného 
krmení nesmíme zapomínat na pampelišku, ptačinec, salát, špenát, mrkev, brokolici. 
Pro správné trávení svalnatého žaludku je nezbytný písek. Rádi také ozobávají větvičky 
nejedovatých ovocných stromů a keřů. Korely se rády koupou, vyšší vlhkost peří je nutná 
například i v době líhnutí mláďat. Vodu v napáječkách i koupelně je nutné denně vyměňovat.

69 ks



 
Teraristika

robImaus 
 Terarijní substrát 
 3 litry

aquarImex 
 mražený želví mix 
 100 g

sera 
 raffy royal 
 krmivo  
pro vodní 
želvy 
 1000 ml 

aquarImex 
 akvarijní 
písek barevný 
 3 kg / různé barvy

sera 
 raffy Vital 
 - rostlinné 
krmivo pro 
suchozemské 
želvy a býložravé 
reptilie 
 250 ml 
 

sera 
 raffy Baby Gran 
 - základní krmivo 
pro mladé želvy 
 100 ml 
 

sera 
 raffy P 
 - pro vodní 
želvy 
1000 ml 
 

aquarImex 
 Sušený Gammarus 
 250 ml

sera 
 Vipagran 
  základní 
krmivo pro 
okrasné ryby 
12 g – sáček

sera 
 Florena 
 - hnojivo 
pro vodní rostliny 
 100 ml

sera 
 bettagran 
 5 g 
 

sera 
 Vipan 
 250 ml 
 + Sera  
Aquatan  
50 g  
ZDArmA 

1890
2890169 ks 229 319

99 139

sera 
 san 
 - vločkové krmivo pro krásné 
vybarvení ryb 
 10 g 
 

sleva 38 %sleva 38 %

2490
3990

2990
3990

sera 
 Goldy 
 vločkové krmivo 
pro zlaté  
akvarijní rybky 
250 ml 
 

sera 
 Wels-Chips 
 krmivo pro  
krunýřovce 
 250 ml 
 

199 269

SLEVA
100 Kč

229 329

89 129

119 159

99 149

sera 
 raffy mineral 
 - energeticky 
vydatné krmivo 
pro želvy 
a ostatní reptilie 
 250 ml 
 

99 139 69 79
Pouze v prodejnách s rybami

45 65199 249

SLEVA
50 Kč

2690
3190

pouze na prodejnách 
s mrazicím boxem



SEZNAM PRODEJEN PET CENTER

J
IŽ

 8
5

x v Č
R

Nabídka platí do vyprodání zásob. Některé výrobky se nemusí nacházet ve všech prodejnách. Vyobrazení nabízených 
výrobků je pouze orientační. Změny a chyby v tisku vyhrazeny.

www.petcenter.cz
BRNO 
Albert Bystrc, 28. dubna 2
Avion Shopping Park, Skandinávská 2 
Campus Square, Netroufalky 770/14 
Česká č. p. 165/9
Kaufland Židenice, Bubeníčkova 4405/1
NC Královo Pole, Cimburkova 4

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Čtyři Dvory, Milady Horákové 1498
Géčko, České Vrbné 2327, ČB 2
IGY Centrum, Pražská 1247/27
Kaulfand, Na Sádkách 1444
Tesco, J. Boreckého 1590

HAVÍŘOV 
Tesco Havířov, Železničářů 1303

HODONÍN
NC Cukrovar, Dvořákova 4115/6

HRADEC KRÁLOVÉ 
Kaufland, Pilnáčkova 436/11
OC Futurum, Brněnská 1825/23a

CHOMUTOV
Kaufland, Obchodní zóna 260, Jirkov

JABLONEC NAD NISOU 
Kaufland, U Kostela 4754/37

JIHLAVA 
City Park Jihlava, Hradební 1 
Albert, Romana Havelky 4857/3

KARLOVY VARY 
Globus Karlovy Vary, Obchodní 30

KARVINÁ 
NC Tesco Karviná, Třída 17. listopadu 883

KLADNO 
Kaufland, Italská 50
NC Oáza Kladno, Arménská

KOLÍN 
OC Futurum Kolín, Rorejcova 906

KUNOVICE
Albert, Třída Vítězství 841

LIBEREC 
Globus Liberec, Sousedská 600

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Kaufland, Chebská 713/16a

MLADÁ BOLESLAV 
Kaufland, U Stadionu 11
Tesco Mladá Boleslav, Havlíčkova 1255

MOST 
Obchodní park Most, Velebudická 1247
OC Central Most, Radniční 3400 

NOVÝ JIČÍN - ŠENOV 
Tesco, Dukelská 672

OLOMOUC 
OC Olomouc City, Pražská 255/41 

OSTRAVA 
Avion Shopping Park, Rudná 3114/114, Zábřeh
Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
Interspar Dubina, Horní 283/87 
Interspar Poruba, Opavská 6201/1a
OC Futurum, Novinářská 6a 

PARDUBICE 
AFI Palace Pardubice, Masaryk. nám. 2799
Grand Pardubice, Náměstí republiky 1400

PLZEŇ 
Globus Plzeň, Chotíkov 385
Interspar, Rokycanská 2656/2
Kaufland, Lochotínská 18 
NC Borská pole Plzeň, U Letiště 2/1074 
Plzeň Plaza, Radčická 2
Tesco, Rokycanská 130

PRAHA 
Albert Čestlice, Obchodní 111 
Centrum Černý Most, Chlumecká 712/8 
Centrum Chodov, Roztylská 2321/19 
DBK, Budějovická 1667/64 
Galerie Butovice, Radlická 117 
Galerie Harfa, Českomoravská 3343/1
Globus Čakovice, Kostelecká 823 
Horní Počernice, Do Čertous 2634/7
Jabloňová - Záběhlice, Jabloňová 2136/11
Kaufland Ládví, Střelničná 2270/46

Kaufland Palmovka, Voctářova 8
Kaufland Stodůlky, Pod Hranicí 1304/17
Libeň, Nám. Dr. Václava Holého
Lidická ul. , Smíchov, Lidická 28 
Metropole Zličín, Řevnická 1
NC Eden, U Slavie 1527 
NG Fénix Vysočanská, Freyova 945/35 
Novodvorská Plaza, Novodvorská 1800/136 
OC Letňany, Veselská 663
OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 
OC Spektrum Průhonice, Obchodní 113 
OC Šestka, Fajtlova 1090/1 
OD Kotva, Nám. Republiky 656/8 
Ovenecká ul. , Praha 7, Ovenecká 19 
Palác Flóra, Vinohradská 151 
Palladium, Nám. Republiky 1 
Park Hostivař, Švehlova 1391/32 
Tesco Skalka, Přetlucká 3295/50 

ROKYCANY 
Kaufland, Josefa Růžičky 1226

STARÉ MĚSTO 
Interspar, Východní 1352

TEPLICE 
Interspar, Nákladní ul. 3201 

TRUTNOV 
Kaufland, Horská 647 

TŘEBÍČ 
Interspar, Znojemská 1383 

UHERSKÝ BROD 
Kaufland, Vlčnovská 

ÚSTÍ NAD LABEM
Forum Ústí nad Labem, U kostela 3491

VYŠKOV
Tesco, Cukrovarská ul.

ZLÍN 
Dlouhá třída, č.p. 507
Interspar, Náves 671

ZNOJMO 
Kaufland, Dukelských bojovníků 3632/156

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!


